
UCHWAŁA NR XXV/156/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Nowieczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm1). ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1440) uchwala się co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Nowieczku, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 49/60 (arkusz 3)  
stanowiącej drogę, nadaje się  nazwę Jagodowa.

§ 2. Przebieg drogi o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: D498FFAF-E682-4577-935D-75DDF524B467. Podpisany Strona 1



Id: D498FFAF-E682-4577-935D-75DDF524B467. Podpisany Strona 1




